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Policy Finansiering av lagens verksamhet inom Piteå Hockey 
 
Piteå Hockey bedriver verksamhet som finansieras av medlems- och träningsavgifter samt stöd från 
sponsorer, kommun och stat mm 
 
Varje lag i Piteå Hockey får tillgång till ett bankkonto som tillhör föreningen men ger genom fullmakt lagets 
företrädare dispositionsrätt och effektiv ekonomisk hantering. Syftet är att på ett korrekt och effektivt sätt 
hantera inkomster och utgifter vid cuper, träningsläger och avslutningar. Syftet är vidare att kunna avsluta 
alla lagkassor/enkla bolag i den form de funnits genom många år. Allt för att ungdomslagen skall kunna 
disponera inarbetade medel. 
 
Varför? 
Det är styrelsen i föreningen som är ytterst ansvarig för samtliga transaktioner som sker i föreningens namn 
inklusive de transaktioner som laget genom fullmakt har rätt och möjlighet att genomföra.  
 
Målsättningen är att ungdomslagen alltid kommer ha ledamot/ledamöter i föreningens styrelse. I 
föreningens årsredovisningar kommer summan av ungdomslagen speciella medel redovisas speciellt och på 
särskild rad under rubriken Eget kapital ungdomslagen.  
 
Styrelsen är skyldig att alla transaktioner på alla konton i föreningens namn bokförs enligt bokföringslagen 
och alla är därför skyldiga att följa de direktiv som styrelse och revisor kan utfärda. 
 
Regler för speciellt bankkonto:  
1 Varje lag har rätt att i enlighet med denna policy disponera ett konto som är upplagt i föreningens namn 
och ingår i föreningens räkenskaper. På detta sätt skapas en öppenhet hur till föreningen överförda medel 
disponeras och en delegering sker av vissa ekonomiska transaktioner till de som är nära varje lags 
verksamhet och har förståelse för uppkomna kostnader och möjliga intäkter.  
 
2 Rätt finns att disponera kontot för de intäkter och kostnader som sammanhänger med lagets verksamhet 
och som står i överensstämmelse med Piteå Hockeys policy. Swish kopplas till kontot. 
 
3 Laget utser två personer som erhåller fullmakt från Piteå Hockey enligt ovan. 
 
4 När laget avslutar sina lagkassor och överför pengarna till Piteå Hockey kommer pengarna att ingå i 
föreningens resultat och balansräkning samt stärka föreningen ekonomiskt. Genom att överföra pengarna till 
Piteå Hockey godkänner företrädarna för laget/enkla bolaget att detta blir den juridiska effekten av transaktionen. 
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5 Laget representerar alltid föreningen i alla idrottsliga sammanhang (både innanför och utanför rinken) 
men också i andra situationer såsom olika finansieringsupplägg. Så fort ett lag får intäkter från extern part 
genom till exempel försäljning, reklamstöd mm sker det i Piteå Hockeys namn    
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